
ZARZĄDZENIE NR 0050.96.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian planowanych wydatków budżetowych:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 1 do zarządzenia;

2) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 2 do zarządzenia;

3) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 3 do zarządzenia;

4) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 4 do zarządzenia;

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 5 do zarządzenia;

6) Gimnazjum w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia;

7) Przedszkole Publiczne w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.96.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 11 863 128,79 30 471,00 30 471,00 11 863 128,79
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 11 863 128,79 30 471,00 30 471,00 11 863 128,79
     W Własne 1 734 976,79 30 471,00 30 471,00 1 734 976,79
          851 Ochrona zdrowia 118 426,00 2 300,00 2 300,00 118 426,00
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 426,00 2 300,00 2 300,00 108 426,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 236,00 2 300,00 0,00 57 536,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 2 300,00 17 700,00
          852 Pomoc Społeczna 1 394 332,79 23 575,00 23 575,00 1 394 332,79
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 107 550,00 23 575,00 23 575,00 107 550,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 900,00 23 475,00 0,00 70 375,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 100,00 0,00 13 300,00
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500,00 0,00 23 575,00 6 925,00
          855 Rodzina 206 060,00 4 596,00 4 596,00 206 060,00
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
92 040,00 3 785,00 560,00 95 265,00

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 005,00 2 420,00 0,00 54 425,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 605,00 1 365,00 0,00 11 970,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 480,00 0,00 560,00 920,00
               85504 Wspieranie rodziny 54 020,00 811,00 4 036,00 50 795,00
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 400,00 0,00 3 000,00 33 400,00
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 820,00 0,00 1 036,00 5 784,00
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 811,00 0,00 811,00

 
Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.96.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 893 788,83 200,00 200,00 893 788,83
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 893 788,83 200,00 200,00 893 788,83
     W Własne 893 788,83 200,00 200,00 893 788,83
          854 Edukacyjna opieka wychowawcza 64 851,67 200,00 200,00 64 851,67
               85401 Świetlice szkolne 64 851,67 200,00 200,00 64 851,67
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 719,00 0,00 200,00 5 519,00
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 200,00 0,00 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.96.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 2 048 294,08 25 537,00 25 537,00 2 048 294,08
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 2 048 294,08 25 537,00 25 537,00 2 048 294,08
     W Własne 2 020 210,08 25 537,00 25 537,00 2 020 210,08
          801 Oświata i wychowanie 1 908 802,39 25 537,00 25 537,00 1 908 802,39
               80101 Szkoły podstawowe 1 455 486,57 0,00 1 537,00 1 453 949,57
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 140,00 0,00 900,00 45 240,00
                    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00 0,00 500,00 500,00
                    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 115,00 0,00 137,00 6 978,00
                         01 Zakup pianina elektronicznego wraz z nagłośnieniem w SP Cisownica 7 115,00 0,00 137,00 6 978,00
               80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90 422,56 24 000,00 1 000,00 113 422,56
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 0,00 1 000,00 13 500,00
                    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00
                         01 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby nowego oddziału przedszkolnego w Goleszowie Równi 0,00 24 000,00 0,00 24 000,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 192 596,47 900,00 23 000,00 170 496,47
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 140,00 900,00 0,00 1 040,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 0,00 23 000,00 12 000,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

139 582,79 637,00 0,00 140 219,79

                    4300 Zakup usług pozostałych 513,00 537,00 0,00 1 050,00
                    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60,00 50,00 0,00 110,00
                    4430 Różne opłaty i składki 56,00 50,00 0,00 106,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.96.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz
 Razem: 1 992 223,26 8 300,00 8 300,00 1 992 223,26
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 1 992 223,26 8 300,00 8 300,00 1 992 223,26
     W Własne 1 946 745,26 8 300,00 8 300,00 1 946 745,26
          801 Oświata i wychowanie 1 808 890,93 8 300,00 8 300,00 1 808 890,93
               80101 Szkoły podstawowe 1 128 836,27 0,00 3 500,00 1 125 336,27
                    4260 Zakup energii 73 000,00 0,00 3 200,00 69 800,00
                    4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 300,00 300,00
               80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 314 248,66 6 000,00 1 800,00 318 448,66
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 512,00 0,00 1 800,00 9 712,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 6 000,00 0,00 12 500,00
               80113 Dowożenie uczniów do szkół 20 000,00 0,00 1 500,00 18 500,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 1 500,00 18 500,00
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 206 587,11 1 800,00 0,00 208 387,11
                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 1 800,00 0,00 2 000,00
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

119 488,89 500,00 1 500,00 118 488,89

                    4260 Zakup energii 3 480,00 0,00 1 500,00 1 980,00
                    4300 Zakup usług pozostałych 790,00 500,00 0,00 1 290,00

 

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.96.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 3 215 838,66 900,00 900,00 3 215 838,66

012 Szkoła Podstawowa Goleszów 3 215 838,66 900,00 900,00 3 215 838,66

     W Własne 3 187 782,66 900,00 900,00 3 187 782,66

          801 Oświata i wychowanie 3 084 640,66 900,00 900,00 3 084 640,66

               80101 Szkoły podstawowe 2 291 039,66 0,00 500,00 2 290 539,66

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 500,00 0,00 500,00 95 000,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 340 463,97 500,00 0,00 340 963,97

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 500,00 0,00 1 400,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

247 767,29 400,00 400,00 247 767,29

                    4260 Zakup energii 3 400,00 400,00 0,00 3 800,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00 400,00 500,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.96.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 621 478,24 2 500,00 2 500,00 2 621 478,24

014 Gimnazjum 2 621 478,24 2 500,00 2 500,00 2 621 478,24

     W Własne 2 621 478,24 2 500,00 2 500,00 2 621 478,24

          801 Oświata i wychowanie 2 574 595,93 2 500,00 2 500,00 2 574 595,93

               80110 Gimnazja 2 044 263,02 0,00 2 500,00 2 041 763,02

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 0,00 2 500,00 13 500,00

               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

280 237,57 2 500,00 0,00 282 737,57

                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49,00 50,00 0,00 99,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 3 979,00 2 450,00 0,00 6 429,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 0050.96.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Dokładność / kolejność plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 2 890 276,93 3 900,00 3 900,00 2 890 276,93

018 Przedszkole Publiczne Goleszów 2 890 276,93 3 900,00 3 900,00 2 890 276,93

     W Własne 2 562 466,93 3 900,00 3 900,00 2 562 466,93

          801 Oświata i wychowanie 2 562 466,93 3 900,00 3 900,00 2 562 466,93

               80104 Przedszkola 1 729 673,06 2 000,00 3 900,00 1 727 773,06

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 530,00 0,00 1 900,00 80 630,00

                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 900,00 2 000,00 0,00 29 900,00

                    4300 Zakup usług pozostałych 47 060,00 0,00 2 000,00 45 060,00

               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 613 341,43 1 900,00 0,00 615 241,43

                    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00 1 900,00 0,00 2 350,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




